REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 366 del 12 ottobre 2022

Oggetto: Liguidazione retribuzione personale Assistenza Tecnica (SATA) e Controlli Funzionali mese di settembre
anno 2022 e sindacati

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n” 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dellIstituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n” 243 del 08 settembre 2003,

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n™ 01 del 12/01/2021 con la quale viene
rinnovato |"incarico di direttore dell’1SZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

VISTA la L.R. n= 14 del 25/05:2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 2024" pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte 1) n. 26 del 28-05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 10 del 28/03/2022 di approvazione hifancio di previsione anno 2022 ¢ bilancio
pluriennale 2022, 2023 ¢ 2024, approvato con D.R.S, n. 2316 del 09/06/2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per
la Sicilia n. 22 del 29/072022 di upprovazione assestamento al bilancio di previsione
anno 2022 & bilancio pluriennale 2022, 2023 ¢ 2024, approvata con D.R.S. n. 3706 del
14002022,

CONSIDERATO  che bisogna provvedere alla liquidazione della retribuzione al personale dell” Assistenza Tecnica
{SATA) e Controlli Funzionali mese di settembre anno 2022 e sindacati;

DETERMINA

In conformita delle premesse la liquidazione dei seguenti mandati;

- n® B89 Liquidazione retribuzione personale Assisienza Tecnica (SATA), dipendenti diversi ex ARAS, mese di settembre
anno 2022, per € 15.430.29 addebitando le spese sul Cap. 120 del bilancio dell’Istituto per il corrente escrcizio:

- m® 890 Liquidazione retribuzione personale Controlli Funzionali, dipendenti diversi ex ARAS, mese di seitembre anno
2022, per € 315.850.91 addebitando le spese sul Cap. 110 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

-n? 891 Liguidazione quote sindacali FAl CISL relativi al personale Controlli Funzionali, dipendenti diversi ex ARAS,
mese di seéttembre anno 2022, per € 12,30 addebitando le spese sul Cap. 337 del bilancio dell” Istituto per il corrente
EREFCIFID,

- n” 892 Liquidazione quote sindacali U.1.L.A. relativi al personale Controlli Funzionali, dipendenti diversi ex ARAS,
mese di settembre anno 2022, per € 12,30 addebitando le spese sul Cap. 337 del bilancio dell'Igtituto per il corrente
esercizio: \‘

- si evidenzia che ["obbligazione giundica ha scadenza entro il 31/12/2022. y

/

15T0 DI REGO 1IL DI ._..._._..Au_ﬂm
ST ATTESTA CHE L w.m..”mﬂﬁ%ﬁ____mﬁ%ﬂm_i (Dott. Anfopio Console)
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP.,.. DEL BILANCIO

«%ﬁz LANNO

Palermo, |
I Ragioni
G.5calzo

14-10-2022 in interno

N. 0006728 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
ﬁ ﬁ Via Roccazzo, 85 Palermo - P.1. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 889 DEL 11/10/2022

1l Tesoriere paghera, al nominative sottoindicato, I'importo del presente mandato

ausale del pagamento
ig:

Pagamenti Diversi Nr. rif. 693 del 11/10/2022:
RETRIBUZIONE MESE DI SETTEMBRE PERS SATA

neficiario:
DIPENDENTI DIVERSI

286

E.
P IVA
Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di blanclo: olo11 Spese correnti
Macroaggregato 01 ooe Piano Contl U.1.01.01.01.006
Siope: 1010101006|Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFDG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivitd finanziarl e fiscali e affarl ester
Capitolo: 120|SPESE PER PERSONALE PROGETTO ARAS SATA DDG N 311/2020
Numer Conta Vincolato:
N DELIBERE E DETERMINE
IMPEGND 2022 / 758 RETRIBUZIONE MESE DI SETTEMBRE PERS SATA -
DIPENDENT] DIVERS]
LIQUIDAZIONE ! Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N- del
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 11/10/2022 15.430,29
™ ATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI| NETTO A PAGARE
PORTO DEL MANKD 15.430,29 0,00 0,00 15.430,29

guindicmilaguattrocentotrenta/29

[Modalita di pagamento: DISPOSIZIONE DOCUMENTO ESTERNO

Banca: _ __n___..n N.

IBAN Quietanzante

Bollo: Eserse ewente Tipo conto: Tipo contabilita: Spese; Esente ESENTE esante
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.693.559,07 861.920,63 831.638,44

COMPETENZA 7.493.324,18 2.421.749,86 5.071.574,32

N. 0006728 del 14-10-2022 in interno

Prot .

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



A

=

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P, - C.F, 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 890 DEL 11/10/2022

Il Tesariere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

ausale del pagamento

menti Diversi Nr. rif. 694 del 11/10/2022:

|Rif. Sospeso

RETRIBUZIONE MESE DI SETTEMBRE PERS CF

Beneficiario:

.F.
JWA

286

DIPENDENTI DIVERSI

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di bilanclo: 01011 Spese correnti
Macroaggregato 01 Voce Piano Contl U.1.01.01.01.006
Siope: 1010101006|Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
Transamone LUE: Altre Spese
Codice COFDG: 1.1 Organi esecutlvi e legislativi, attivitd finanziari e fiscali e affari esteri
Capitoho: 110|SPESE PER PERSONALE PROGETTO ARAS DDG N3545/2018
Numero Conto Vincolato
DELIBERE E DETERMINE e h|
IMPEGNO 2022 7 762 n_uﬂmmwp_.ﬁ_czm MESE DI SETTEMBRE PERS CF - DIPENDENTI
LIQUIDAZIONE ! Og: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N- del _
DOCUMENTI PAGATI Altrl pagamenti 11/10/2022 35.850,91
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
PEPORID DE). RANDATD 35.850,91 0,00 0,00 35.850,91

trentacinguemilaotiocentocinguanta,@1

[Modalita di pagamento: DISPOSIZIONE DOCUMENTO ESTERNO

Banca: [C/CN. |

IBAN Quietanzante

Bollo: Fsente esents Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Fiente ESENTE eserts
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.693.559,07 861.920,63 831.638,44

COMPETENZA 7.493.324,18 2.457.600,77 5.035.723,41

14-10-2022 in interno

N. 0006728 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.




=

s

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicllia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.l. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 891 DEL 11/10/2022

1l Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

ausale del pagamento

ig:
menti Diversi Nr. rif. 695

NDACALI MESE DI SETTEMBRE PERS CF

Rif. Sospeso

del 11/10/2022: QUOTE

Beneficiario:
FAI CISL

.F.

3

VA 10000000003

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA

Codifica di bilancio: 99017

Uscite per conto terzi e partite di giro

D2

Macroaggregato

Voce Plano Contl

U.7.02.99.99.999

Siope: 7029999

999

Altre uscite per conto terzi n.a.c.

Trensazione UE: Altre Spese

Codice COFQG: 1.1

Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari ester|

Capitolo:

33700

VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI

Numero Conto Vincolato:

DELIBERE E DETERMINE

IMPEGNO 2022 / 763

QUOTE SINDACALT MESE DI SETTEMBRE PERS CF - FAL CISL

LIQUIDAZIONE {

REVERSALI DI RIFERIMENTO

DOCUMENTI PAGATI

Altri pagamenti

11/10/2022

12,30

IMPORTO DEL MANDATO

LORDO

RITENUTA

COMPENSAZIONI

NETTO A PAGARE

12,30

0,00

0,00 12,30

codicl/ 30

Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca:

C/CN.

IBAN

IT92G0306904620000005259636

a..iﬁ!._u-:n-_r

Bollo: Fevtn eserite

Tipo conto:
Infruttiferc

Tipo contabllita:
Libera

Spesa: Esente ESENTE esente

SITUAZIONE DI BILANCIO

STANZIAMENTI

MANDATI EMESSI

DISPONIBILITA'

RESIDUI

374.603,65

135.487,90

239.115,75

COMPETENZA

1.515.000,00

113.938,26

1.401.061,74

14-10-2022 in interno

N. 0006728 del

Prot .

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -




| Ok

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 892 DEL 11/10/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

ausale del pagamento Beneficiario: 44
ig: U.LL.A,
Pagamenti Diversi Nr. rif. 596 del 11/10/2022: QUOTE
SINDACALI MESE DI SETTEMBRE PERS CF
m”ﬂ._..h 10000000044
Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di bilandio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro
Macroaggregalo 02 Voce Piano Conti U.7.02.99,99,995
Slope: 7029999999|Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 5% | Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitslo: 33700 |VERSAMENTO DI SOMME RISCOSSE PER CONTO DI TERZI
Mumers Conto Vincolata:
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGND 2022 / 763 QUOTE SINDACALI MESE DI SETTEMBRE PERS CF - LLLLA.
LIQUIDAZIONE / Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |[N. del
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 11/10/2022 12,30
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO 12.30 0,00 3,00 12,30
dodici/30
[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER
Banca: __n...._n N. _
IBAN IT38HO326804607052309680970 Quietanzante
Bolle: Fsente esente Tipo conta: Tipo contabilita: Spese: Essnte ESENTE esente
Infruttifaro Libero
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’
RESIDUI 374.603,65 135.487,90 239.115,75
COMPETENZA 1.515.000,00 113.950,56 1.401.049,44|

14-10-2022 in interno

N. 0006728 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



